Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   01.08.2023                               г. Симферополь                                    № 30-н

О награждении почетной грамотой

и объявлении благодарности Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

Днем строителя:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестный труд, высокий профессионализм

и в связи с Днем строителя

 Мисиневу Людмилу Анатольевну, специалиста сектора организации

работы, делопроизводства и контроля Муниципального казенного учреждения

Департамент капитального строительства Администрации города

Симферополя Республики Крым;

 Ступарик-Смирнову Екатерину Богдановну, заместителя начальника

департамента – начальника управления капитального строительства

Муниципального казенного учреждения Департамент капитального

строительства Администрации города Симферополя Республики Крым.

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное отношение к работе, высокий

профессионализм и в связи с Днем строителя

 Рогульчик Валентине Ивановне, начальнику отдела учета и отчетности

Муниципального казенного учреждения Департамент капитального

строительства Администрации города Симферополя Республики Крым.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского

совета Республики Крым                                                        А.Н. Федорков

Проект распоряжения внесен управлением правового, кадрового и

финансового обеспечения аппарата Симферопольского городского совета

Республики Крым и ответственность за его соответствие законодательству

Российской Федерации несут:

Начальник управления правового,

кадрового и финансового обеспечения

аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым                                             Г.В. Белоус

Начальник отдела кадров и наград

управления правового, кадрового

и финансового обеспечения аппарата

Симферопольского городского

совета Республики Крым                                                         Т.А. Костылева